Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

MOÇÃO Nº 108/2022

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora
Liliane Benedita Ferreira

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 27 de março de 2022, aos 62 anos de
idade, a estimada Senhora LILIANE BENEDITA FERREIRA.

Sabemos ser incomensurável a dor de seus
familiares e inúmeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana é um
dos poucos meios de amenizar esse difícil momento.

Isso posto, o Vereador Julio Antonio Mariano,
solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata
da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da estimada Senhora
LILIANE BENEDITA FERREIRA.

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 28
de março de 2022.

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/03/2022 - 08:09 4171/2022/AH
Rua Manoel Lessa, 437. Jardim Marieta. São Roque – SP. CEP 18131-418.

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C279819082D48802
		2022-03-28T10:23:25-0300